[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2018                                                                                               № 74-ПГ
О признании утратившим силу постановления главы Артемовского городского округа от 30.09.2009 № 150-ПГ «О порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы
Артемовского городского округа»
В целях актуализации муниципальных правовых актов по вопросам противодействия коррупции в Российской Федерации и Свердловской области, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы Артемовского городского округа от 30.09.2009                № 150-ПГ «О порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы Артемовского городского округа»,

постановление Администрации Артемовского городского округа                      от 07.10.2010 № 1239-ПА «О внесении изменений в постановление главы  Артемовского городского округа от 30.09.2009 № 150-ПГ «О порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы Артемовского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

   А.В. Самочернов